1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN ĐÔNG

Số:  45 /UBND-BC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Đông, ngày 15  tháng   3  năm 2021

BÁO CÁO

V/v giám sát thực hiện cam kết của cơ sở sản xuất nước đá Vinh Quang ngày

13/3/2021

Căn cứ Công văn số 452/CV-PTN&MT ngày 08/3/2021 của phòng Tài

nguyên Môi trường thành phố Huế về việc giám sát thực hiện cam kết của cơ sở

sản xuất nước đá Vinh Quang.

Vào lúc 04h30 ngày 13/3/2021, UBND phường tiếp tục phối hợp Công an

phường tiến hành kiểm tra cơ sở sản xuất nước đá Vinh Quang tại kiệt 15 Tôn

Quang Phiệt, phường An Đông. Qua kiểm tra, tình trạng cơ sở vẫn vận hành máy

móc và có một số công nhân còn hoạt động gây ồn trong khu dân cư, ảnh hưởng

đến các hộ dân quanh khu vực vi phạm cam kết. (Kèm theo Biên bản làm việc)

 Vậy, UBND phường kính báo cáo phòng Tài nguyên – Môi trường thành

phố Huế./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên – Môi trường TP Huế;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Dương  Anh Tuấn

		2021-03-15T14:40:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường An Đông
	Ủy ban Nhân dân phường An Đông<andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!